



Bringing hearts and minds
together for children

Requisition Form

Name: Abdalgader Idriss

Department: Program

Office Name: WN - Kosti

Date Requested: 07/02/2022

Date: Required: 23/02/2022

#	Item#	Description (Provide detailed specification)	Unit	Quantity	Estimated Cost
1	Rehabilitation of Health Clinics <i>C.V.C</i>	Rehabilitation of 4 community Volunteers Centre at SSR Camp Alradese1, Alradese2, Kashafa and Jury (See attached BOQ)	Centres	4	47,000.000
Total					
Account Code (WBS):					
1:	SD02946-2008-016-2853-27			Grant Number	
2:				5402	
3:					
Requested By: Abdelgadier Idrees			Sign: <i>[Signature]</i>	Date: 07-2-2022	
Department head: <i>Rehab Modari</i>			Sign: <i>[Signature]</i>	Date: 7-2-2022	
Finance review: <i>Luqman Osman</i>			Sign: <i>[Signature]</i>	Date: 7/2/2022	
Approved by PAM: <i>Fathakrahman</i>			Sign: <i>[Signature]</i>	Date: 07/2/2022	

Date: 30th/Jan/2022

To: PM

تقديرات تشييد مركز مجتمع متكامل عدد 3 غرف (4*3)م وغرفة (4*6)م وانتظار مفتوح (4*12م) وسور 106م. ط بمعسكر جوري

Item	specification	Unit	quantity	pries	total
1	تشييد سكن الاطباء عدد 2 غرفة (4.2*3.5)م وبرندا (4.5*3.5)م الهيكل موجود بالموقع التشييد يشمل الأساسات (حفر + ردم + قصة) والأرضيات (ردم مع المندلة + فرشاة بيضاء) وتركيب الهيكل مع إمكانية إضافة النواقص لاكتمال الهيكل حسب أصول الصناعة وتوجيه مدير المشروع والمهندس المشرف	job			972000
2	اعمال الحفريات				
2.1	حفر وازالة ناتج الحفر من الاساس الشريطي الغرف و الانتظار عمق 90 سم وعرض 50 سم	M.I	83	3000	249000
	جملة اعمال الحفريات				249000
3	اعمال الردميات				
3.1	توريد وعمل ردميات بترية محسنة (حماري) للأساس الشريطي وارضية الغرف والانتظار علي طبقتين سمك كل طبقة 25 سم مع المندلة الجيدة والرش بالماء	M3	110.75	10000	1107500
	جملة اعمال الردميات				1107500
4	اعمال المباني				
4.1	توريد وتشبيد قصة 2 طوبة من الطوب الاحمر نمرة 1 والمونة الاسمنتية 1:6 من داخل الاساس الشريطي ارتفاع 50 سم	م2	41.5	12000	498000



4.2	توريد وتشبيد مباني من الطوب الاحمر نمرة (1) واحد ونص طوبة والمونة الاسمنتية 1:6 ارتفاع 3.5م للحوائط	م 2	227.5	11000	2502500
4.3	توريد وتشبيد مباني من الطوب الاحمر شريحة لزوم البريت ارتفاع 60سم	م.ط	65	5500	325000
	جملة اعمال المباني				3325500
5	اعمال الخرسانات				
5.1	توريد وصب فرشاة بيضاء سمك 10سم بمونة خرسانية 1:3:6 مع مراعاة تثبيت الكنب في منطقة الانتظار	م 3	14.4	50000	720000
5.2	توريد وتوضيب وصب قريديم (30*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة والعزل المائي	م 3	7.47	100000	747000
5.3	توريد وتوضيب وصب سنتر بيم (25*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة	م 3	4.875	100000	487500
	جملة اعمال الخرسانات				1954500
6	اعمال الحديد والسقوفات ومظلة الانتظار والصور والبوابة				
6.1	توريد وتركيب سقف من الزنك العادي 35.ملي والمواسير المربعة الثقيلة المستوردة (8*4) عدد 4مدا د طولي والمواسير (6*3) عدد 3عرضي شامل النمل و العازل الحراري والتثبيت الجيد حسب اصول الصنعة والميلان المناسب	م 2	65	8000	520000
6.2	توريد وتركيب باب من المواسير المربعة الثقيلة (اكومي) (2.2*1.2)م شامل الكالون و البوهية (زلقون + لوقو) والترابيز واكر الطبل (وطبة ومفتاح)	عدد	4	70000	280000
6.3	توريد وتركيب شبك ضلفتين (1.2*1)م شريحة شامل النمل (دبل) والسكس بندا والخص وقرل الحماية	عدد	8	30000	240000
6.4	توريد وتركيب وتثبيت كنب عرض 50سم وارتفاع 50سم وطول 3.5م لساحة انتظار المظلة وطول 3م للانتظار الداخلي من	عدد	7	25000	175000



	المواير المربعة الثقيلة (8*4) الجلسة 3 خطوط ومداد للارجل وفي المنتصف مع التثبيت الجيد				
6.5	توريد وعمل مظلة بقوائم من المواير المدورة الثقيلة 3" 1ملي والزنك البلدي 35ملي والمواير المربعة 3*6 للمدادات الطولية والعرضية والمرابات (طول 1م) والنملي الناعم والعازل الحراري والتثبيت الجيد والتدعيم حسب اصول الصنعه مع عمل درج	2م	48	5000	240000
6.6	توريد وتركيب مناوور مستطيلة (3*6) سم من المواير المربعة الثقيلة والخصوص والنملي مع عمل كاب في اتجاه المطر لغرفة الكبيرة	عدد	3	4000	12000
6.7	توريد وتركيب سور من المواير المدورة الثقيلة 3" المستوردة 1ملي كل 2.5م مع الصب والتثبيت داخل حفرة عمق 60سم والسلك الشبك (حظائر 3ملي) التقليل عين جمل مع عمل 3 خطوط شداد من السيخ 2.5لينية شرشر	م.ط	106	3800	402800
6.8	توريد وتركيب بوابة ضلفتين من المواير المربعة الثقيلة (8*4) و(6*3) عرض الضلفة 2م وارتفاعها 2م شامل مباني الكتوفة وحفر الاساس والردم والقصة والبياض والنقاشه ارتفاع الكتفة 2م مع عمل رام داخلي وخارجي	عدد	1	150000	150000
	جملة الحديد والسقوفات والمظلة				2019800
7	اعمال التشطيبات				
7.1	توريد وعمل بياض سمك 2سم بالمونة الاسمنتية 1:8 للحوائط مع المعالجة الجيدة والتشطيب حسب اصول الصنعه	2م	455	2000	910000
7.2	توريد وعمل نقاشة بالبوماستك والطية الحريية 3 اوجة من الداخل تشطيب دلو كس ومن الخارج حسب اصول الصنعه	2م	455	1700	773500
7.3	توريد وعمل طلاء بالبوهية (بوهيات النيل) من الداخل للغرف وتشطيب الجلس والكتوفة حسب توجيهات رسام الرسائل الصحية والارشاد (يجب ان يكون الرسم عن طريق مختص) يدوي او لوحات بمقاس مناسب	2م	224	1500	336000
7.4	توريد وتوضيب وتثبيت سراميك مستورد عالي الجودة ابيض اللون (41*41) سم او المقاس المتوفر المطابق للمواصفة مع التسقية الجيدة حسب اصول الصنعه شامل الوزرة	2م	65	8500	552500



7.5	توريد وتركيب سقف مستعار عالي الجودة مستورد ابيض اللون شامل سدابة الانارة حسب اصول الصنعه	م 2	65	7500	487500
7.6	توريد وتركيب لوحة تعريفية اعلي الابواب تحمل مسميات الوحدات حسب توجيه مدير المشروع	عدد	4	5000	20000
جملة التشطيبات					3079500
8	اعمال الكهرباء				
8.1	توريد وتركيب وتوصيل لمبة اقتصادية(شريط دبل) شامل السلك والخرطوش والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد	8	9000	72000
8.2	توريد وتركيب مروحة سقف (نسمه) شاملة السلك والشنكل والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد	5	30000	150000
8.3	توريد وتركيب بلك 13 * 16 امبير يشمل 2فتحة يواس بي هندي	عدد	6	5000	30000
جملة اعمال الكهرباء					252000
TOTAL					12959800
اثنا عشرة مليون وتسعمائة تسعه وخمسون الف وثمانمائة جنية لاغير					

Abuelgasim Elhadi Gasmelseed

PEC



Date: 10th / Feb / 2022

To: PM

تقديرات تشييد مركز مجتمع متكامل عدد 3 غرف (4*3) م وغرفة (4*6) م وانتظار مفتوح (4*12) م وسور 140 م. ط بمعسكر الرديس 2

Item	specification	Unit	quantity	pries	total
1	ازالة اثار الحمامات البرملية بتكسير الصبة وقلع البراميل ودفن الحفرة (عدد 2 وحدة حمام 4 عيون)	job			80000
2	صيانة وتأهيل حمامات عدد 6 عيون الصيانة تشمل شفت السابتك وتغيير الهوايات وغطاء التانك وتكملة الابواب الناقصة ومراجعة الابواب الموجودة وتغيير المقاعد والبياض والنقاشة وتنعيم الارضيات	job			300000
3	اعمال الحفريات				
3.1	حفر وازالة ناتج الحفر من الاساس الشريطي الغرف و الانتظار عمق 90 سم وعرض 50 سم	M.I	83	3000	249000
	جملة اعمال الحفريات				249000
4	اعمال الردميات				
4.1	توريد وعمل ردميات بترية محسنة (حماري) للاساس الشريطي وارضية الغرف والانتظار علي طبقتين سمك كل طبقة 25 سم مع المنذلة الجيدة والرش بالماء	M3	110.75	10000	1107500
	جملة اعمال الردميات				1107500
5	اعمال المباني				
5.1	توريد وتشييد قصة 2 طوبة من الطوب الاحمر نمرة 1 والمونة الاسمنتية 6:1 من داخل الاساس الشريطي ارتفاع 50 سم	م2	41.5	12000	498000



5.2	توريد وتشبيد مباني من الطوب الاحمر نمرة(1) واحد ونص طوبة والمونة الاسمنتية 1:6 ارتفاع 3.5م للحوائط	2م	227.5	11000	2502500
5.3	توريد وتشبيد مباني من الطوب الاحمر شريحة لزوم البربيت ارتفاع 60سم	م.ط	64	5500	352000
جملة اعمال المباني					3352500
6	اعمال الخرسانات				
6.1	توريد وصب فرشاة بيضاء سمك 10سم بمونة خرسانية 1:3:6 مع مراعاة تثبيت الكنب في الانتظار	3م	14.4	50000	720000
6.2	توريد وتوضيب وصب قريديم (30*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة والعزل المائي	3م	7.47	100000	747000
6.3	توريد وتوضيب وصب سنتر بيم (25*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة	3م	4.875	100000	487500
جملة اعمال الخرسانات					1234500
7	اعمال الحديد والسقوفات ومظلة الانتظار والصور والبوابات				
7.1	توريد وتركيب سقف من الزنك العادي 35.ملي والمواسير المربعة الثقيلة المستوردة (8*4) عدد 4مدا د طولي والمواسير (6*3) عدد 3 عرضي شامل النملي و العازل الحراري والتثبيت الجيد حسب اصول الصنعة والميلان المناسب	2م	60	8000	480000
7.2	توريد وتركيب باب من المواسير المربعة الثقيلة (اكومي) (2.2*1.2)م شامل الكالون و البوهية (زلقون +لوقو) والترايز واكر الطبل (وطبة ومفتاح)	عدد	4	70000	280000
7.3	توريد وتركيب شبك ضلفتين (1.2*1)م شريحة شامل النملي (دبل) والخصوص وقرل الحماية	عدد	8	30000	240000
7.4	توريد وتركيب وتثبيت كنب عرض 50سم وارتفاع 50سم وطول 3.5م لساحة انتظار المظلة وطول 3م للانتظار الداخلي من	عدد	7	25000	175000



	المواسير المربعة الثقيلة (8*4) الجلسة 3 خطوط ومداد للارجل وفي المنتصف مع التثبيت الجيد				
7.5	توريد وعمل مظلة بقوائم من المواسير المدورة الثقيلة 3" 1ملي والزنك البلدي 35ملي والمواسير المربعة 3*6 للمدادات الطولية والعرضية والمرايات (طول 1م) والنملي الناعم والعازل الحراري والتثبيت الجيد والتدعيم حسب اصول الصنعة مع عمل درج	م 2	48	5000	240000
7.6	توريد وتركيب مناوور مستطيلة (3*0.6) سم من المواسير المربعة الثقيلة والخواص والنملي مع عمل كاب في اتجاه المطر للغرفة الكبيرة	عدد	3	4000	12000
7.7	توريد وتركيب سور من المواسير المدورة الثقيلة 3" المستوردة 1ملي كل 2.5م مع الصب والتثبيت داخل حفرة عمق 60سم والسلك الشبك (حظائر 3ملي) التقليل عين جمل مع عمل 3 خطوط شداد من السيخ 2.5لينية شرشر	م. ط	270	3800	1026000
7.8	توريد وتركيب بوابة ضلفتين من المواسير المربعة الثقيلة (8*4) و (3*6) عرض الضلفة 2م وارتفاعها 2م شامل مباني الكتوفة وحفر الاساس والردم والقصة والبياض والنقاشة ارتفاع الكتوفة 2م مع عمل رام داخلي وخارجي	عدد	1	150000	150000
	جملة الحديد والسقوفات والمظلة				2839000
8	اعمال التشطيبات				
8.1	توريد وعمل بياض سمك 2سم بالمونة الاسمنتية 8:1 للحوائط مع المعالجة الجيدة والتشطيب حسب اصول الصنعة	م 2	455	2000	910000
8.2	توريد وعمل نقاشة بالبوماستك والطلية الحربية 3 اوجة من الداخل تشطيب دلو كس ومن الخارج حسب اصول الصنعة	م 2	455	1700	773500
8.3	توريد وعمل طلاء بالبوهية (بوهيات النيل) من الداخل وتشطيب الجلس والكتوفة حسب توجيهات رسام الرسائل الصحية والارشاد (يجب ان يكون الرسم عن طريق مختص) يدوي او لوحات بمقاس مناسب	م 2	224	1500	336000
8.4	توريد وتوضيب وتثبيت سراميك مستورد عالي الجودة ابيض اللون (41*41) سم او المقاس المتوفر المطابق للمواصفة مع التسقية الجيدة حسب اصول الصنعة شامل الوزرة	م 2	60	8500	510000



8.5	توريد وتركيب سقف مستعار عالي الجودة مستورد ابيض اللون شامل سدابة الانارة حسب اصول الصنعه	م2	60	7500	450000
8.6	توريد وتركيب لوحة تعريفية اعلي الابواب تحمل مسميات الوحدات حسب توجيه مدير المشروع	عدد	4	5000	20000
	جملة التشطيبات				2999500
9	اعمال الكهرباء				
9.1	توريد وتركيب وتوصيل لمبة اقتصادية(شريط دبل) شامل السلك والخرطوش والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد	10	9000	90000
9.2	توريد وتركيب مروحة سقف (نسمه) شاملة السلك والشنكل والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد	6	25000	150000
9.3	توريد وتركيب بلك 13 * 16 امبير يشمل 2فتحة يواس بي هندي	عدد	8	5000	40000
	جملة اعمال الكهرباء				280000
	TOTAL				12442000
	اثنا عشرة مليون وأربعمائة اثنان وأربعون عشرة ألف جنية				

Abuelgasim Elhadi Gasmelseed

PEC



Date: 10th / Feb/2022

To: PM

تقديرات تشييد مركز مجتمع متكامل عدد 3 غرف (4*3) م وغرفة (4*6) م وانتظار مفتوح (4*12م) وسور 140م. ط بمعسكر الرد يس 1

Item	specification	Unit	quantity	pries	total
1	إزالة السور القديم والأشجار ومباني القش	job			50000
2	اعمال الحفريات				
2.1	حفر وإزالة ناتج الحفر من الاساس الشريطي الغرف و الانتظار عمق 90سم وعرض 50سم	M.I	83	3000	249000
	جملة اعمال الحفريات				249000
3	اعمال الردميات				
3.1	توريد وعمل ردميات بترية محسنة (حماري) للاساس الشريطي وارضية الغرف والانتظار علي طبقتين سمك كل طبقة 25سم مع المنذلة الجيدة والرش بالماء	M3	110.75	10000	1107500
	جملة اعمال الردميات				1107500
4	اعمال المباني				
4.1	توريد وتشبيد قصة 2 طوبية من الطوب الاحمر نمرة 1 والمونة الاسمنتية 1:6 من داخل الاساس الشريطي ارتفاع 50سم	م2	41.5	12000	498000
4.2	توريد وتشبيد مباني من الطوب الاحمر نمرة (1) واحد ونص طوبية والمونة الاسمنتية 1:6 ارتفاع 3.5م للحوائط	م2	227.5	11000	2502500



4.3	توريد وتشبيد مباني من الطوب الاحمر شرحة لزوم البربيت ارتفاع 60سم	م.ط	64	5500	352000
	جملة اعمال المباني				3352500
5	اعمال الخرسانات				
5.1	توريد وصب فرشاة بيضاء سمك 10سم بمونة خرسانية 1:3:6 مع مراعاة تثبيت الكنب في الانتظار	م3	14.4	50000	720000
5.2	توريد وتوضيب وصب قريديم (30*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة والعزل المائي	م3	7.47	100000	747000
5.3	توريد وتوضيب وصب سنتر بيم (25*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة	م3	4.875	100000	487500
	جملة اعمال الخرسانات				1954500
6	اعمال الحديد والسقوفات ومظلة الانتظار والسور والبوابة				
6.1	توريد وتركيب سقف من الزنك العادي 35.ملي والمواسير المربعة الثقيلة المستوردة (8*4) عدد 4مدا د طولي والمواسير (6*3) عدد 3عرضي شامل النملبي و العازل الحراري والتثبيت الجيد حسب اصول الصتعه والميلان المناسب	م2	60	8000	480000
6.2	توريد وتركيب باب من المواسير المربعة الثقيلة (اكومي) (2.2*1.2)م شامل الكالون و البوهية (زلقون +لوقو) والترابيز واكر الطبل (وطبة ومفتاح)	عدد	4	70000	280000
6.3	توريد وتركيب شبك ضلفتين (1.2*1)م شرحة شامل النملبي (دبل) والسكس بندا والخص وقرل الحماية	عدد	8	30000	240000
6.4	توريد وتركيب وتثبيت كنب عرض 50سم وارتفاع 50سم وطول 3.5م لمساحة انتظار المظلة وطول 3م للانتظار الداخلي من المواير المربعة الثقيلة (8*4) الجلسة 3خطوط ومداد للارجل وفي المنتصف مع التثبيت الجيد	عدد	7	25000	175000



6.5	توريد وعمل مظلة بقوائم من المواسير المدورة الثقيلة 3" 1ملي والزنك البلدي 35ملي والمواسير المربعة 3*6*6 للمدادات الطولية والعرضية والمرائيات (طول 1م) والنملي الناعم والعازل الحراري والتثبيت الجيد والتدعيم حسب اصول الصنعة مع عمل درج	م 2	48	5000	240000
6.6	توريد وتركيب مناوور مستطيلة (3*6*0.6) سم من المواسير المربعة الثقيلة والخصوص والنملي مع عمل كاب في اتجاه المطر للغرفة الكبيرة	عدد	3	4000	12000
6.7	توريد وتركيب سور من المواسير المدورة الثقيلة 3" المستوردة 1ملي كل 2.5م مع الصب والتثبيت داخل حفرة عمق 60سم والسلك الشبك (حظائر 3ملي) التقليل عين جمل مع عمل 3 خطوط شداد من السيخ 2.5لينية شرشر	م. ط	140	3800	532000
6.8	توريد وتركيب بوابة ضلفتين من المواسير المربعة الثقيلة (4*8) و (3*6) عرض الضلفة 2م وارتفاعها 2م شامل مباني الكتوفة وحفر الاساس والردم والقصة والبياض والنقاشة ارتفاع الكتفة 2م مع عمل رام داخلي وخارجي	عدد	1	150000	150000
جملة الحديد والسقوفات والمظلة					2109000
7	أعمال التشطيبات				
7.1	توريد وعمل بياض سمك 2سم بالمونة الإسمنتية 1:8:1 للحوائط مع المعالجة الجيدة والتشطيب حسب أصول الصنعة	م 2	455	2000	910000
7.2	توريد وعمل نقاشة بالبوماستك والطية الحيرية 3أوجه من الداخل تشطيب دلو كس ومن الخارج حسب أصول الصنعة	م 2	455	1700	773500
7.3	توريد وعمل طلاء بالبوهية (بوهيات النيل) من الداخل وتشطيب الجلس والكتوفة حسب توجيهات رسام الرسائل الصحية والإرشاد (يجب ان يكون الرسم عن طريق مختص) يدوي أو لوحات بمقاس مناسب	م 2	224	1500	336000
7.4	توريد وتوضيب وتثبيت سيراميك مستورد عالي الجودة ابيض اللون (41*41) سم او المقاس المتوفر المطابق للمواصفة مع التسقية الجيدة حسب أصول الصنعة شامل الوزرة	م 2	60	8500	510000
7.5	توريد وتركيب سقف مستعار عالي الجودة مستورد ابيض اللون شامل سدابة الإنارة حسب أصول الصنعة	م 2	60	7500	450000



7.6	توريد وتركيب لوحة تعريفية اعلي الابواب تحمل مسميات الوحدات حسب توجيه مدير المشروع	عدد	4	5000	20000
	جملة التشطيبات				2999500
8	أعمال الكهرباء				
8.1	توريد وتركيب وتوصيل لمبة اقتصادية (شريط دبل) شامل السلك والخرطوش والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد	10	9000	90000
8.2	توريد وتركيب مروحة سقف (نسمه) شاملة السلك والشكل والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد	6	25000	150000
8.3	توريد وتركيب بك 13 * 16 أمبير يشمل 2 فتحة يواس بي هندي	عدد	8	5000	40000
	جملة أعمال الكهرباء				280000
	TOTAL				12102000
	اثنا عشرة مليون ومائة واثنان ألف جنية				

ملحوظة:-

إبعاد السور وحالة الموقع مقاسه علي الرد يس 2

Abuelgasim Elhadi Gasmelseed

PEC



Date: 10th / Feb / 2022

To: PM

تقديرات تشييد مركز مجتمع متكامل عدد 3 غرف (4*3م) وغرفة (4*6م) وانتظار مفتوح (4*12م) وسور 270م. ط بمعسكر الكشافة

Item	specification	Unit	quantity	pries	total
1	ازالة اثار السور القديم المكون من سلك شبك وزوي وترحيل الانتقاض الي مبني الادارة	job			50000
2	اعمال الحفريات				
2.1	حفر وازالة ناتج الحفر من الاساس الشريطي الغرف و الانتظار عمق 90سم وعرض 50سم	M.I	83	3000	249000
	جملة اعمال الحفريات				249000
3	اعمال الردميات				
3.1	توريد وعمل ردميات بترية محسنة (حماري) للاساس الشريطي وارضية الغرف والانتظار علي طبقتين سمك كل طبقة 25سم مع المنذلة الجيدة والرش بالماء	M3	110.75	10000	1107500
	جملة اعمال الردميات				1107500
4	اعمال المباني				
4.1	توريد وتشيد قصة 2 طوبية من الطوب الاحمر نمرة 1 والمونة الاسمنتية 6:1 من داخل الاساس الشريطي ارتفاع 50سم	م2	41.5	12000	498000
4.2	توريد وتشيد مباني من الطوب الاحمر نمرة (1) واحد ونص طوبية والمونة الاسمنتية 6:1 ارتفاع 3.5م للحوائط	م2	227.5	11000	2502500
4.3	توريد وتشيد مباني من الطوب الاحمر شرحة لزوم البربيت ارتفاع 60سم	م.ط	64	5500	352000



جملة اعمال المباني					3352500
5	اعمال الخرسانات				
5.1	توريد وصب فرشاة بيضاء سمك 10 سم بمونة خرسانية 1:3:6 مع مراعاة تثبيت الكنب في الانتظار	3م	14.4	50000	720000
5.2	توريد وتوضيب وصب قريديم (30*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15 سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة والعزل المائي	3م	7.47	100000	747000
5.3	توريد وتوضيب وصب سنتر بيم (25*30) بمونة خرسانية 1:2:4 وحديد تسليح 4لينية (عدد 4سيخات حديد الاسعد) ومسافات بينية 15 سم 2لينية شرشر تام مع المعالجة الجيدة	3م	4.875	100000	487500
جملة اعمال الخرسانات					1234500
6	اعمال الحديد والسقوفات ومظلة الانتظار والسور والبوابة				
6.1	توريد وتركيب سقف من الزنك العادي 35.ملي والمواسير المربعة الثقيلة المستوردة (8*4) عدد 4مدا د طولي والمواسير (6*3) عدد 3 عرضي شامل النملي و العازل الحراري والتثبيت الجيد حسب اصول الصتعه والميلان المناسب	2م	60	8000	480000
6.2	توريد وتركيب باب من المواسير المربعة الثقيلة (اكومي) (2.2*1.2)م شامل الكالون و البوهية (زلقون +لوقو) والترايز واكر الطبل (وطبة ومفتاح)	عدد	4	70000	280000
6.3	توريد وتركيب شباك ضلفتين (1.2*1)م شرحة شامل النملي (دبل) والخص وقرل الحماية	عدد	8	30000	240000
6.4	توريد وتركيب وتثبيت كنب عرض 50 سم وارتفاع 50 سم وطول 3.5م لساحة انتظار المظلة وطول 3م للانتظار الداخلي من المواسير المربعة الثقيلة (8*4) الجلسة 3 خطوط ومداد للارجل وفي المنتصف مع التثبيت الجيد	عدد	7	25000	175000
6.5	توريد وعمل مظلة بقوائم من المواسير المدورة الثقيلة 3" 1ملي والزنك البلادي 35ملي والمواسير المربعة 3*6 للمدادات الطولية	2م	48	5000	240000



	والعرضية والمرابيات (طول 1م) والنملي الناعم والعازل الحراري والتثبيت الجيد والتدعيم حسب اصول الصنعه مع عمل درج				
6.6	توريد وتركيب مناوور مستطيلة (3*0.6) سم من المواسير المربعه الثقيله والخصوص والنملي مع عمل كاب في اتجاه المطر للغرفة الكبيره	عدد	3	4000	12000
6.7	توريد وتركيب سور من المواسير المدورة الثقيلة 3" المستوردة 1ملي كل 2.5م مع الصب والتثبيت داخل حفرة عمق 60سم والسلك الشبك (حظائر 3ملي) الثقيل عين جمل مع عمل 3 خطوط شداد من السبخ 2.5لينية شرشر	م.ط	270	3800	1026000
6.8	توريد وتركيب بوابة ضلفتين من المواسير المربعة الثقيلة (4*8) و (3*6) عرض الضلفة 2م وارتفاعها 2م شامل مباني الكتوفة وحفر الاساس والردم والقصة والبياض والنقاشه ارتفاع الكتفة 2م مع عمل رام داخلي وخارجي	عدد	1	150000	150000
	جملة الحديد والسقوفات والمظلة				2839000
7	اعمال التشطيبات				
7.1	توريد وعمل بياض سمك 2سم بالمونة الاسمنتية 1:8 للحوائط مع المعالجة الجيدة والتشطيب حسب اصول الصنعه	م2	455	2000	910000
7.2	توريد وعمل نقاشة بالبوماستك والطلية الحبرية 3 اوجة من الداخل تشطيب دلو كس ومن الخارج حسب اصول الصنعه	م2	455	1700	773500
7.3	توريد وعمل طلاء بالبوهية (بوهيات النيل) من الداخل وتشطيب الجلس والكتوفة حسب توجيهات رسام الرسائل الصحية والارشاد (يجب ان يكون الرسم عن طريق مختص) يدوي او لوحات بمقاس مناسب	م2	224	1500	336000
7.4	توريد وتوضيب وتشبيت سراميك مستورد عالي الجودة ابيض اللون (41*41) سم او المقاس المتوفر المطابق للمواصفة مع التسقية الجيدة حسب اصول الصنعه شامل الوزرة	م2	60	8500	510000
7.5	توريد وتركيب سقف مستعار عالي الجودة مستورد ابيض اللون شامل سدابة الانارة حسب اصول الصنعه	م2	60	7500	450000
7.6	توريد وتركيب لوحة تعريفية اعلي الابواب تحمل مسميات الوحدات حسب توجيه مدير المشروع	عدد	4	5000	20000



	جملة التشطيبات	2999500
8	اعمال الكهرباء	
8.1	توريد وتركيب وتوصيل لمبة اقتصادية(شريط دبل) شامل السلك والخرطوش والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد 10 9000 90000
8.2	توريد وتركيب مروحة سقف (نسمه) شاملة السلك والشنكل والمفتاح والتغذية من المصدر	عدد 6 25000 150000
8.3	توريد وتركيب بك 13 * 16 امبير يشمل 2فتحة يواس بي هندي	عدد 8 5000 40000
	جملة اعمال الكهرباء	280000
	TOTAL	12112000
	اثنا عشرة مليون ومائة واثنا عشرة ألف جنية	

Abuelgasim Elhadi Gasmelseed

PEC

